АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от   30 сентября 2019 года
                                                                   № 183
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

Муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 12 декабря 2014 года №104

«Об утверждении административного регламента

администрации МО Севастьяновское сельское

поселение МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области по предоставлению
муниципальной услуги

«Принятие документов, а также выдача решений

о переводе или об отказе в переводе

жилого помещения в нежилое или

нежилого помещения в жилое помещение»

          В соответствии с Федеральным законом от 29.05.2019 года № 116-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» Администрация муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.   Внести в Приложение  к постановлению администрации муниципальное образование Севастьяновское сельское поселение от 12.12.2014 года № 104 «Об утверждении административного регламента администрации МО Севастьяновское сельское  поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

- включить в перечень документов, предоставляемых в орган местного самоуправления п.п. 2.6. п.2

7)  протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

8) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Севастьяновского сельского поселения  в сети Интернет.

3.   Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель  главы  администрации:                                        Н.Н.Иванов
Исп. О.С.Волнухина (81379) 93-238

Разослано: дело – 2, Прокуратура – 1 .